ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

Seção do Estado Da Bahia

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA ESCRITÓRIOS DE ADVO

CACIA PARTICIPAREM COMO APOIADORES DO XIX ENCONTRO

NACIONAL DA JOVEM ADVOCACIA - ENJA BAHIA 2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção Bahia, Daniela

Lima de Andrade Borges, o Diretor Tesoureiro da Ordem dos Advogados do Brasil –

Seção Bahia e Coordenador do evento, Hermes Hilarião Teixeira Neto e a Presidente do

Conselho Consultivo da Jovem Advocacia da OAB Bahia, Sarah Barros Galvão,

mediante as condições estipuladas no Edital 001/2022 - PROCESSO DE

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA ESCRITÓRIOS DE ADVOCACIA

PARTICIAREM COMO PATROCINADORES DO XIX ENCONTRO

NACIONAL DA JOVEM ADVOCACIA – ENJA BAHIA 2022, que será realizado

entre os dias 30 de novembro a 02 de dezembro de 2022.

Art. 1º Fica PRORROGADA a data do encerramento das inscrições dos

escritórios parceiros até às 23h59min do dia 25/11/2022, observado o horário oficial de

Brasília/DF.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

Salvador, 1º de novembro de 2022.

Daniela Lima de Andrade Borges

Presidente da OAB/BA

Hermes Hilarião Teixeira Neto

Diretor Tesoureiro da OAB/BA

Sarah Barros Galvão

Presidente do Conselho Consultivo da Jovem Advocacia da OAB/BA